



EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: 2025-11-17
Fecha inicio:

Amaiera-data: 2025-12-12
Fecha fin:

Ebazpena Resolución	Data Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2025/003527	17/11/2025	Dirulaguntza izendunaren hitzarmenaren onarpena / Aprobación de convenio de subvención nominativa
EBAZ-2025/003528	17/11/2025	Faktura zerrenda 80 / Relacion facturas 80
EBAZ-2025/003529	17/11/2025	Udaltzain baten izendapena aldatzea/ modificar el nombramiento de una policia
EBAZ-2025/003530	17/11/2025	Dirulaguntza izendunaren aurreordainketa onartu / Aprobación de pago anticipado de subvención nominativa
EBAZ-2025/003531	17/11/2025	Faktura zerrenda 81 a.e.s / Relacion facturas 81 a.e.s.
EBAZ-2025/003532	17/11/2025	Brigadako 2.mailako ofizialaren jubilazioa / jubilacion de oficial de 2ª
EBAZ-2025/003533	17/11/2025	Lantaldeak urrian egindako aparteko orduak / Horas extra de la brigada de octubre
EBAZ-2025/003534	17/11/2025	KO3000-002350/2025 - ASOC CULT JUEGOS ROL TABLERO ODISEA - Azaroaren 22an mahai jokoen gaineko ludoteka bat antolatzea Errebal Plazan KO3000-002349/2025 - IZENPE, SA - Aplikazio-ziurtagiria eta erakundearen zigilua berritzea KO3000-002348/2025 - BENITO URBAN, SLU - LEGARREKO GARAJEETAN JARRIKO DIREN 20 PIBOTE GORRI ESKURATZEA. 20994806 ESKAINTZA KO3000-002344/2025 - OTIS MOBILITY, S.A. - HOK - Errekatxuko igogailu publikoaren ispilua eta eskubanda

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		aldatzea KO3000-002343/2025 - ARGYSAN, S.L. - ORBEAKO KIROLDEGIKO IGERILEKUKO PONPAREN KONPONKETA KO3000-002341/2025 - BERDIN, SL - Brigadako elektrikarien oposizioko proba praktikoetarako material elektrikoa hornitzea KO3000-002340/2025 - CENTRO DE INICIATIVAS DE TOLOSA - Azaroaren 22an Coliseo antzokian eginiko txotxongiloen ikuskizuna KO3000-002339/2025 - B. A.M- San Andres jaietan antolatutako hainbat jardueraren zaintza eta karpen segurtasun zerbitzua kontratatzea. KO3000-002337/2025 - AUTOPISTAS DE NAVARRA, SA - Autobideko ordainsaria KO3000-002329/2025 - CLUB DEPORTIVO EIBAR - Ibilbideak aztertzea eta Eibarren ibilbide txikiak egiteko proposamenak diseinatzea. KO3000-002328/2025 - I. L. M. - Sanandresetako kontzertuetarako soinuaztapen eta argiztapen ekipoen kontratazioa.
EBAZ-2025/003535	17/11/2025	Dirulaguntza izendunaren hitzarmena onartu / Aprobación de convenio de subvención nominativa
EBAZ-2025/003536	17/11/2025	Pertsonaleko ebazpena / resolución de personal
EBAZ-2025/003537	17/11/2025	Dirulaguntza izendunaren aurreordainketa onartu / Aprobación de pago anticipado de subvención nominativa
EBAZ-2025/003538	18/11/2025	KO3000-002364/2025 - KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO, S.L. - Futbol-arbitroentzako bi banderatzko. Legeak dioenez, instalazio bakoitzean pare bat banderatzko egon behar dira elkargokideentzat. KO3000-002363/2025 - LIDERA HIGIENE SL - Zabor-poltsak, detergentea, garbitzaile neutroa eta estropajoak hilerriako. KO3000-002362/2025 - ASFALTADOS OLARRA, S.A. - BASERRI BIDEETAKO BI ZATI ASFALTATZEA. PAGOLA ETA ALZAGA PISTAK KO3000-002360/2025 - AIRCOM SOLDADURA SL - CT15 B10 BOTILA OXIGENOA ETA 0,8 MM-KO HARIZKO BOBINA KARGATZEA, SOLDATZEKO SOPLETERAKO. (OF; 890) KO3000-002359/2025 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udala Bandako txistulari baten emanaldia abenduaren 2an "Gipuzkoako Ondare Saria" ekitaldian KO3000-002358/2025 - EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE ETA ENTERPRETEE ELKARTEA - FORMAZIOA: "Itzultzaile baten galderak itzulpen

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		automatikoaren aurrean: zer arraio da postedizioa?» ikastaroa - 2025" KO3000-002357/2025 - C. A.H W - FORMAZIOA: "Lehen sorospenak" ikastaroa" KO3000-002356/2025 - COSITAL CONSEJO GENERAL - FORMAZIOA: "Curso Online Los contratos excluidos de la Ley 9/2017 habituales en las Administraciones locales: Contratos Patrimoniales, Negocios Financieros, Encomiendas de Gestión, Convenios, Encargos a Medios Propios y Conciertos Sociales" KO3000-002355/2025 - EULEN, SA - lhesen konponketa Unbeko Kiroldegian KO3000-002354/2025 - ERIC GALVEZ Y OTRO CB - Gidabaimena berrizteko proba psikoteknikoa KO3000-002351/2025 - AINHOA MUNIATEGUI LORENZO Y OTRO, C.B. - Gabonetako apaingarri birziklatuak egiteko haurrentzako tailerra (Abenduak 13) KO3000-002347/2025 - EVENTS BRANCH S.L. - Xabier Badiola musikariaren emanaldia azaroaren 21ean Coliseoan KO3000-002342/2025 - UKABI, S.L. - Musika Eskola kudeatzeko plataformaz hornitzea. INIKA
EBAZ-2025/003539	18/11/2025	Dirulaguntza izendunaren hitzarmena onartu / Aprobación de convenio de subvención nominativa
EBAZ-2025/003540	18/11/2025	Dirulaguntza izendunaren aurreordainketa onartu / Aprobación de pago anticipado de subvención nominativa
EBAZ-2025/003541	18/11/2025	Udaltzain lan-poltsaren aurkako errekurtsoari erantzuna ematea/ contestacion al recurso contra la bolsa de Policía
EBAZ-2025/003542	18/11/2025	Zezenbide kaleko 6-4.eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Zezenbide 6-4ºdcha
EBAZ-2025/003543	18/11/2025	Agiriak eskatu / Requerir documentación.
EBAZ-2025/003544	18/11/2025	lfar kaleko 1.zenbakiko ElTari buruzko jarduketak eskatzea. / Requerir actuaciones relativas a ITE de lfar kale 1.
EBAZ-2025/003545	18/11/2025	Dirulaguntzak eman eta ordaindu / Concesión y pago de subvenciones * UMEAK rem.7

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003546	18/11/2025	Fermin Calbeton kaleko 13-behean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Fermin Calbeton 13-bajo.
EBAZ-2025/003547	18/11/2025	50 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea/ La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 50
EBAZ-2025/003548	18/11/2025	Aldeko txostena egitea Jazinto Olabe 6ko EITari buruzko dokumentazioari. / Informar favorablemente la documentación relativa a la ITE de Jazinto Olabe 6.
EBAZ-2025/003549	18/11/2025	TERRAZA HANDITZEA UKATZEA / DENEGAR LA AMPLIACIÓN DE LA TERRAZA
EBAZ-2025/003550	18/11/2025	Fermin Calbeton kaleko 4an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Fermin Calbeton 4.
EBAZ-2025/003551	18/11/2025	BESTE LIZENTZIA BAT ESKATZEKO ERREKERIMENDUA/ REQUERIR QUE SOLICITE NUEVA LICENCIA DE OBRAS
EBAZ-2025/003552	18/11/2025	Bidebarrieta kaleko 4-2.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 4-2ºizda.
EBAZ-2025/003553	18/11/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica
EBAZ-2025/003554	18/11/2025	Berraztertze-errekurtsoa, SS-03645-R matrikulako Hobby Luxe Classic ibilgailuaren 2025. urteko zerga kobratzearen aurkakoa./Recurso de reposición contra el cobro del Impuesto del vehículo Hobby Luxe Classic matrícula SS-03645-R, correspondiente al año 2025
EBAZ-2025/003555	18/11/2025	Hondakinen fidantza itzultzea Bustinduitarren kaleko 7.zenbakian igogailua jartzeko obregatik./ Devolver fianza de residuos por obras de instalación de ascensor en Bustinduitarren 7.
EBAZ-2025/003556	18/11/2025	Zehapen espediente hastera / Inicio de expediente sancionador
EBAZ-2025/003557	18/11/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zerga salbuesteko eskaera/Solicitud de exención en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003558	18/11/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zerga salbuesteko eskaera/Solicitud de exención en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica
EBAZ-2025/003559	18/11/2025	Egigurentarren kaleko 6-5.Bn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Egigurentarren 6-5ºB.
EBAZ-2025/003560	19/11/2025	2025eko ekitaldiaren itxiera/cierre del año 2025
EBAZ-2025/003561	19/11/2025	KO3000-002373/2025 - ARRATE IRRATIA SL - Gabonetako irratia iragarkiak KO3000-002372/2025 - U. L. A. - 2025eko azaroko laguntza teknikoa KO3000-002371/2025 - SONIA URIBE SL - Mercedes Kareaga Bekaren oinarrien katalogoaren eta bannerren aldaketa KO3000-002370/2025 - EXPOMBR SL - Errobera artean erakusketaren piezen garraioa eta muntaketa KO3000-002369/2025 - ARGYSAN, S.L. - Orbeako muskulazio gelako pec/dec indar makina gidaturako "beso" baten hornidura KO3000-002368/2025 - KIÑU 2000,SL - Erregeetako karrozarako brida, kola eta zinten hornidura KO3000-002367/2025 - PAPELERIA GOYA, SL - Eskolarako akuarela-orriak eta hainbat marrazketa -material eskuratzea KO3000-002366/2025 - GIRDER INGENIEROS, S.L.P. - ECI-ARMERIA IGOGAILUAREN PROIEKTUA IDAZTEA KO3000-002365/2025 - EGAÑA RODRIGUEZ, JULE - Sanandresak Eibarren 2025 kartel lehiaketaren irabazleentzako marrazki lehengaiak
EBAZ-2025/003562	19/11/2025	O. F. peoiaren kontratazioa/ Contratacion de Peon O. F.
EBAZ-2025/003563	19/11/2025	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 017/2025 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 017/2025.
EBAZ-2025/003564	19/11/2025	Udal laguntza teknikoak amaitzea/Extinguir ayudas técnicas municipales
EBAZ-2025/003565	19/11/2025	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu / Aprobación de justificación de subvención nominativa

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003566	19/11/2025	KO3000-001672/2025 - IRULE ZERBITZU JURIDIKO ETA PSIKOSOSIALA KOOP. ELKARTE TXIKIA - Azken lege aldaketek, panorama juridiko berri batean kokatzen gaituzte emakumeen aurkako indarkeria matxistari dagokionez; indarkeria matxista terminoaren zabalkuntza ez ezik, eskubide eta baliabideen hedapena eman da, biktima edo erasotuen beharrei erantzun eraginkorragoa emateko asmoz. Eskaintako zerbitzuaren zenbatekoa igo egin da, materialagatik. Beste kontratu bat egingo da kooperatiba berari. El importe del servicio ofrecido ha subido por la aportación de material. Se realizará un contrato nuevo a la misma cooperativa.
EBAZ-2025/003567	19/11/2025	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartu / Aprobación de justificación de subvención nominativa
EBAZ-2025/003568	19/11/2025	Kontratuaren likidazioa onartzea (2024053EI 1. lotea - 2025-03 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2024053EI Lote 1-2025-03)
EBAZ-2025/003569	19/11/2025	Dirulaguntzak eman eta ordaindu / Concesión y pago de subvenciones **IKASLEAK rem.6
EBAZ-2025/003570	19/11/2025	Dirulaguntzak eman eta ordaindu / Concesión y pago de subvenciones ** IKASLEAK rem.7
EBAZ-2025/003571	19/11/2025	Zuzendutako ebazpena, kontu korrontea. / Resolución corregida, cuenta corriente.
EBAZ-2025/003572	19/11/2025	25. zehapen-karguan dauden espedienteak onartzea/La aprobación de los expedientes contenidos en el cargo de sanción nº 25
EBAZ-2025/003573	20/11/2025	KO3000-002387/2025 – A. I. J. - Bizikleta industriari buruzko bi bisita gidatu berezi KO3000-002386/2025 - KIMAR CONSULTORES AMBIENTALES SL - Eibarko udalerrian Basalgoko Parke Eolikoaren proiektuak izango duen eraginari buruzko ingurumendiagnostikoa. KO3000-002385/2025 – Z. A. A - Errebalerako platerak, kazoak eta sukaldeko hainbat material eskuratzea KO3000-002384/2025 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Brigadaren biltegiko alarman lanak egitea KO3000-002383/2025 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Urkiko Jubilatuen Etxeko alarma-zentraleko bateria aldatzea

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		KO3000-002382/2025 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Orbeako Haurreskolako alarmen bateriak aldatzea KO3000-002381/2025 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Koliseoko alarma-detektagailua baliogabetzea KO3000-002380/2025 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Arrateko koloniako intrusioaren aurkako zerbitzua egokitzea eta martxan jartzea KO3000-002378/2025 - IRULE ZERBITZU JURIDIKO ETA PSIKOSOSIALA KOOP. ELKARTE TXIKIA - "Indarkeria matxista kasuen aurrean zein salaketa eta defentsa aukera ditugu?" formazio-saioa KO3000-002376/2025 - M. A.JJ - Musika Eskolako akordeoi bat errebistatzea eta tresna horretarako uhal bat eskuratzea / Revisión general de un acordeón de la Escuela de Música y adquisición de una correa para el instrumento. KO3000-002374/2025 - GALDESA, SL - GRAFITIAK PINTATZEKO HORNIDURA (UBITXA). (FA; 2514) KO3000-002352/2025 - LANDABE INGENIERÍA, SL - Eibarko "Hijos de A. Gabilondo" eraikinaren azpian Ego ibaia estaltzeko forjatua konpontzeko proiektua idaztea.
EBAZ-2025/003574	20/11/2025	Kaudimengabeziagatiko baja-data(2025/03)- Data de baja por insolvencia (2025/003)
EBAZ-2025/003575	20/11/2025	Udal-laguntza teknikoen lagapena luzatzea / Prórroga de cesión de ayudas técnicas municipales
EBAZ-2025/003576	20/11/2025	Produktibitatearen zenbatekoa ordaintzea. Funtzio juridikoak Debegesa / Abono de cantidad en concepto de productividad. Funciones jurídicas Debegesa.
EBAZ-2025/003577	20/11/2025	Kontratua esleitzeko prozeduran atzera egitea (2025095EI esp.) / Desistimiento de contrato (exp. 2025095EI)
EBAZ-2025/003578	20/11/2025	214/2025 errekurtsuan aurkeztea eta espediente administratiboa bidaltzea / Personarse en recurso 214/2025 y remitir expediente administrativo. MD.M.M
EBAZ-2025/003579	20/11/2025	Agente Lehenaren 6 plaza zerbitzu-eginkizunez: onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda
EBAZ-2025/003580	20/11/2025	KO3000-002407/2025 - GALTZAGORRI ELKARTEA - Galtzagorri Elkartearen 2025eko kuota KO3000-002404/2025 - DICORGES, SL - Mekola 6-8 eta San Juan 1-9 arteko pasealekua berrurbanizatzeko proiektuaren zuzendaritza-ordainsariak KO3000-002403/2025 - TOPOLAN, S.L.P - Mekola 6-8 eta

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		San Juan 1-9ko jasotze topografikoa KO3000-002401/2025 - PROUR HORNIDURAK, S.L.L. - tamaina ertaineko 6 zabor-ontzi Orbeako instalazio osorako KO3000-002398/2025 - ULMAR,SL - Hilerri ondoko Urkiko baranda konpontzea KO3000-002397/2025 - ULMAR,SL - Iturburu Ikastolako metalezko atea konpontzea KO3000-002396/2025 - S. B. L. - Orbeako Haurreskolako pertsianak konpontzea KO3000-002395/2025 - EULEN, SA - Amaña Eskolako berokuntzako BKEren gabeziak konpontzea KO3000-002393/2025 - HACHE DOS O 2007, S.L. - Plaza Barriko dilatazio-juntura zigitatzea KO3000-002392/2025 - HACHE DOS O 2007, S.L. - Urkizuko dorreetako dilatazio-juntura zigitatzea KO3000-002391/2025 - SAGIBIL MUSIKA ELKARTEA - Bertsolariak kontratatzea sanandresetan emanaldi bat egiteko. KO3000-002390/2025 - GOILARA DE SOPA S.L. - XXXI. "San Andres saria" bakailao-txapelketako epaimahaiaren bazkaria. KO3000-002379/2025 - MEDIANET, SL - Udalak erabiltzen duen ERParen funtzionalitatea handitzeko beharrezkoak diren software-moduluak eskuratzea
EBAZ-2025/003581	20/11/2025	Pagoabeletxe baserri-bideko hormigoitze-obraren hondakinak kudeatzeko planaren onarpena. / Aprobación del plan de gestión de residuos de las obras de hormigonado del camino rural Pagoabeletxe.
EBAZ-2025/003582	20/11/2025	KO3000-001583/2025 - TALLERES GORLAN SA - Errebaleko merkatuko baserriarren egungo mahaiak ordeztuko mahaien prototipoa hornitzea Enpresak ez ditu kontratuan adostutako baldintzak bete, ez epeei eta ezta entregatu beharreko amaierako produktuari dagokionean ere. Era berean, enpresarekin komunikazioa oso zaila izan da eta horrek prozesua behar baino gehiago atzeratu du. Egoera honetan, eta sortutako kalteak kontutan hartuta, kontratua bertan behera uztea adostu da enpresarekin batera.
EBAZ-2025/003583	21/11/2025	Obra-baimena / Licencia de obras.
EBAZ-2025/003584	21/11/2025	Obra-baimena /Licencia de obras.
EBAZ-2025/003585	21/11/2025	Txakur arriskutsuak izateko lizentzia eskaera/ Solicitud para la tenencia de licencia perros peligrosos

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003586	21/11/2025	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2025/003587	21/11/2025	Errebalgo atezainaren uko egitea/ renuncia de conserje de Errebal
EBAZ-2025/003588	21/11/2025	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023093EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023093EI)
EBAZ-2025/003589	21/11/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025061EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025061EI)
EBAZ-2025/003590	21/11/2025	Langile baten eszedentzia/ Excedencia de una trabajadora
EBAZ-2025/003591	21/11/2025	Auzozainak: epaimahai kalifikatzailearen izendapena
EBAZ-2025/003592	21/11/2025	Estaziño-Azitain trenbidearen estalduran jaiegunetan eta gauetz lan egiteko baimena. / Autorización para trabajar en festivos y de noche en la cubrición de las vías Estaziño-Azitain.
EBAZ-2025/003593	21/11/2025	KO3000-002411/2025 - EROSKI S COOP - Txokolatada prestatzeko beharrezkoak diren produktuak erostea Musika Eskolako ikasleekin Santa Zezilia ospatzeko KO3000-002410/2025 - IBERICA DE SALES, SA - IZOTZA KENTZEKO GEMA GATZAZ HORNITZEA -ZAKUAK 1000 kg AURREKONTUA 2025/11/19 KO3000-002409/2025 - SANCHEZ HORCAJADA Y OTRO, CB - 2025eko azaroaren 21erako 60 litro txokolate prestatu eta banatzea KO3000-002408/2025 - ZORELOR, SA - ZOREL-TOP (LIBRAGAILUA), ZORCONS-MS-POLIMEROS (SILIKONAK) ETA ZOREL-ZN GALBANIZATUTAKO MATERIALEZ HORNITZEA BRIGADARAKO. (PRE.000957) KO3000-002405/2025 - ANCHUSTEGUI CERAMICA.SA - BRIGADARAKO MATERIALA ESKURATZEA (HAREA, LEGARRA...). (PRE; 03/000515) KO3000-002402/2025 - KULTURALA HOSTELERA, SL - San Andres XXXI. Bakailao Lehiaketako epaimahaikideentzat hamaiketakoa KO3000-002400/2025 - SOLERA EIBARRESA, SA - San Andres jaietan egingo den XXXI Bakailao txapelketarako edarien horniketa.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		KO3000-002399/2025 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - Azaroaren 28ko sanandresetako bertso saioaren antolaketa zerbitzua.
EBAZ-2025/003594	21/11/2025	Arragueta 16 eraisteko obraren segurtasun- eta osasun-planaren onarpena. / Aprobación del plan de seguridad y salud de la obra de derribo de Arragueta 16.
EBAZ-2025/003595	21/11/2025	KO3000-001208/2025 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TISL - Azure hodeian biltegiatze-zerbitzua. 4898
EBAZ-2025/003596	24/11/2025	TAS TAS establezimendua Kafe-Antzoki kategorian SUBSUMITZEA/SUBSUMIR el establecimiento TAS TAS en la categoría de Café-Teatro
EBAZ-2025/003597	24/11/2025	Errekatxu kaleko 6-5.ean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errekatxu 6-5º.
EBAZ-2025/003598	24/11/2025	Amaña kaleko 4.-4.ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Amaña 4-4º izda.
EBAZ-2025/003599	24/11/2025	Bittor Sarasketa kaleko 7-behean dagoen lokalean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en local sito en Bittor Sarasketa 7-bajo.
EBAZ-2025/003600	24/11/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025091EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025091EI)
EBAZ-2025/003601	24/11/2025	Aparkatzeko txartela ematea/Conceder tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2025/003602	24/11/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025065EIBIS esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025065EIBIS)
EBAZ-2025/003603	24/11/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025056EIBIS esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025056EIBIS)
EBAZ-2025/003604	24/11/2025	Aparkatzeko txartela ematea/ Conceder tarjeta de estacionamiento.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003605	24/11/2025	Aparkatzeko txartela ematea/Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2025/003606	24/11/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025100EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025100EI)
EBAZ-2025/003607	24/11/2025	Lizitazio-prozedura bete gabe uztea (2025087EI esp.) / Declarar desierto el proceso de licitación (exp. 2025087EI)
EBAZ-2025/003608	24/11/2025	Alkatetzaren ebazpena: COMUNIDADES ERMUA S.L. etxeari adieraztea egin duen eskaeran ATZERA EGINDAKOTZAT JO DELA / Resolución de Alcaldía comunicando a COMUNIDADES ERMUA que se le da por desistido en su petición.
EBAZ-2025/003609	24/11/2025	FAKTURA ZERRENDA 82/RELACION FACTURAS 82
EBAZ-2025/003610	24/11/2025	EZ HASTE A M. I. C. A. andreak eskatutako Biztanleen Udal Erroldan helbidea aldatzeko espedientea/NO INICIAR expediente de cambio de domicilio en el Padrón Municipal de Habitantes solicitado por M. I. C.A.
EBAZ-2025/003611	25/11/2025	55 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea/ La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 55
EBAZ-2025/003612	25/11/2025	Hondakinen fidantza itzultzea Barrena kaleko 42ko obregatik. / Devolver fianza residuos por obras en Barrena 42.
EBAZ-2025/003613	25/11/2025	Egogain 22 Teilatupea A eta Egogain 24 Teilatupea A helbideetan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Ego-Gain 22 Bajo Cubierta A y Ego-Gain 24 Bajo Cubierta A.
EBAZ-2025/003614	25/11/2025	Peoi baten kontratuaren aldaketa/ modificacion del contrato de peon
EBAZ-2025/003615	25/11/2025	KO3000-002422/2025 - GALDESA, SL - GRAFITIETARAKO PINTURA ESKURATZEA. (OF; 2514/2) KO3000-002421/2025 - MONTTE, SL - Andretxerako arbel bat erostea KO3000-002420/2025 - KIÑU 2000,SL - Eskailera bat erostea KO3000-002418/2025 - HERBORISTERIA ITXESI, CB - Azaroaren 25ean "Eibar haurren laguna den hiria" pleno txikia Udaletxean KO3000-002417/2025 - KOSKOR BAR, SL - Azaroaren

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		25ean Udaletxean egingo den plenoa ospatzeko hamaiketakoa "Eibar haurren laguna den hiria" KO3000-002416/2025 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Gurpil txikiak dituzten hankak, Orbeako jardueren standari eusteko KO3000-002415/2025 - NEREZURI, SL - "LA LIGA" ekitaldirako bidaia KO3000-002412/2025 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - ANNA DUKEren emanaldia azaroaren 30ean eta THE BO DEREK "S" rena abenduaren 14an, biak 19:00etan Koliseoan. KO3000-002406/2025 - ZORROZUA Y ASOCIADOS, S.L. - Errebaleko Merkatuko baserritarren egungo mahaiak ordeztzeko mahaien prototipoa hornitzea
EBAZ-2025/003616	25/11/2025	Udaltzainen urriko aparteko orduak / horas extra de policia de octubre
EBAZ-2025/003617	25/11/2025	Garbitzaileen azaroko aparteko orduak/ horas extra de limpieza de noviembre
EBAZ-2025/003618	26/11/2025	Bidebarrietako 6.zenbakiko EIT berria eskatzea. / Requerir nueva ITE de Bidebarrieta nº 6.
EBAZ-2025/003619	26/11/2025	Banantze-lizentzia ematea /Conceder licencia de segregación
EBAZ-2025/003620	26/11/2025	Ebazpena (EBZ-2025/003584) INDARGABETZEA /ANULAR la resolución (EBZ-2025/003584)
EBAZ-2025/003621	26/11/2025	Zuzendutako obra-baimena / Licencia de obras corregida
EBAZ-2025/003622	26/11/2025	Urkizu pasealekuko 1-behean dagoen banku-bulegoa eraberritzeko lizentzia ematea. / Conceder licencia para reforma de oficina bancaria en Urkizu pasealekua 1-bajo.
EBAZ-2025/003623	26/11/2025	Romualdo Galdos kaleko 3ko EITari buruzko jarduketak egitea agintzen da. / Requerir actuaciones relativas a la ITE de Romualdo Galdos 3.
EBAZ-2025/003624	26/11/2025	Errebal kaleko 19ko EITari buruz jarduketak egitea agintzen da. / Requerir actuaciones relativas a ITE de Errebal 19.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003625	26/11/2025	MUSIKA EKIPOAREN ZIGILUA KENTZEKO BAIMENTZEA /AUTORIZAR EL DESPRECINTO DEL EQUIPO DE MÚSICA
EBAZ-2025/003626	26/11/2025	KO3000-002437/2025 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - San Juan kaleko kanpoko igogailuan lurzoria ordeztzea KO3000-002436/2025 - KONTUS, SL - IKASTETXEETAKO ATEZAINENTZAKO JANTZIEN HORNIDURA KO3000-002435/2025 - HACHE DOS O 2007, S.L. - Bidegorriko komun publikoaren kanpoko ihesa konpontzea KO3000-002433/2025 - KATUBELTZ ELKARTEA - KATU KOLONIEN KONTROLA KO3000-002431/2025 - DS.S.J.- Azaroaren 29an Untzaga plazan egin beharreko erromerian parte hartuko duten zortzi lagunentzat afari zerbitzua. KO3000-002430/2025 - USTEKABE ASOCIAC.JUVENIL MUSIC.FANFARRE - USTEKABE fanfarrea kontratatzea azaroak 29an, sanandres jaietan, emanaldi bat egiteko KO3000-002427/2025 - JAI HORNIDURAK, SL - Orbearako aterkiak gordetzeko 6 funda unitateren horniketa KO3000-002425/2025 - VERSO INGENIERIA, SLL - Impulsa plataformako organo kolegiatuen bilkuren kudeaketa-modulua kontratatzea eta egokitzapenetarako eta funtzionaltasun berrietarako ordu-poltsa kontratatzea. KO3000-002424/2025 - EUSKATE SA - bizikleta estatiko baten garraioa KO3000-002419/2025 - RAUL VAZQUEZ MONTAÑO Y OTRO, CB - Erregeen Desfilea iragartzen duten 1850 txartelen hornidura. KO3000-002414/2025 - MUSICAL 72 S.L. - 2 biolin erostea Musika Eskolarako
EBAZ-2025/003627	26/11/2025	Gizarte langilearen murrizketaren luzapena / Prorroga de la reduccion de una trabajadora social
EBAZ-2025/003628	26/11/2025	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2025/003629	26/11/2025	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2025/003630	26/11/2025	Behin-betiko bermea itzultzea (2022064EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2022064EI)

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003631	26/11/2025	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2025/003632	26/11/2025	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2025/003633	26/11/2025	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2025/003634	26/11/2025	Eskaera ez onartzea /inadmitir la petición
EBAZ-2025/003635	26/11/2025	Ene! Eibarko nagusien elkartearen eskaera, herriaren intereserako irabazi-asmorik gabeko elkartearen erregistroan inskribatzeko/solicitud de ene! Eibarko nagusien elkarte de inscripción en el registro de asociaciones sin ánimo de lucro de interés municipal
EBAZ-2025/003636	26/11/2025	Estaziño-Azitain trenbide estalduran abenduan gaueko lanak egitea baimentzea. / Autorizar la realización de trabajos nocturnos durante diciembre en la cobertura de las vías Estaziño-Azitain.
EBAZ-2025/003637	26/11/2025	Landa-bideen aurretiazko tramitazioa /Tramitación anticipada caminos rurales
EBAZ-2025/003638	26/11/2025	Akats-zuzenketa Hirigintzako arkitektoaren oinarrietan
EBAZ-2025/003639	26/11/2025	Bidegabe egindako diru-sarrerak itzultzeko eskubidea aitortzea. Zenbakia 018/2025 / Reconocer el derecho a la devolución de ingresos indebidos, Número 018/2025.
EBAZ-2025/003640	26/11/2025	Wenceslao Orbea 19 atzealdearen ebazpena, exekuzio subsidiarioa / Resolución Wenceslao Orbea 19 trasera ejecución subsidiaria
EBAZ-2025/003641	26/11/2025	Kontratuaren adjudikazioa bertan bera uztea (202598EI esp.) / Declaración de desierta la adjudicación del contrato (exp. 2025098EI)
EBAZ-2025/003642	26/11/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025063EEI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025063EI)

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003643	27/11/2025	KO3000-002424/2025 - EUSKATE SA - bizikleta estatiko baten garraioa por no contemplar servicio sin caja de embalaje
EBAZ-2025/003644	27/11/2025	Dirulaguntzaren aurreordainketa / Pago anticipado de subvención
EBAZ-2025/003645	27/11/2025	Hasiera ematea errolda-inskripzioaren iraungitze-baja-espedienteari /Incoar expediente de caducidad de inscripción padronal
EBAZ-2025/003646	27/11/2025	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea / Aprobación de cuenta justificativa de subvención
EBAZ-2025/003647	27/11/2025	KO3000-002457/2025 – O. A.A. - Alkatetzarako Paskua Lora KO3000-002456/2025 - EUSKATE SA - Erandion bizikleta bat jasotzea eta Eibarko Museoaan lagatzea KO3000-002452/2025 - LIDERA HIGIENE SL - Papera eta eskuetako xaboia KO3000-002450/2025 – V. C.JL- Industria-katalogorako lanak zabaltzea: enpresen bilduma 100 fitxa KO3000-002449/2025 – B. F.JM- S.D Eibar 2024-2025eko jokalaria onena KO3000-002448/2025 - ELHUYAR FUNDAZIOA - katalogo industrialaren fitxak euskarara itzultzea KO3000-002444/2025 – B. F.JM- 2025 DiabetesCERO txapelketako garaikurrak KO3000-002443/2025 – I. L.M. - Errebal Plazaren erabilera anitzeko aretoetarako hiru bozgorailu eta horien euskarriak hornitzea KO3000-002442/2025 - DICORGES, SL - Amaña kaleko irisgarritasunaren aurreproiektua egitea. KO3000-002440/2025 - KELIAS MOVILIDAD, SAU - Eibarko kaleetarako seinaleen hornidura KO3000-002439/2025 - BABESA SUZAI, SA – UDAL ARTXIBOAREN SUTEAREN AURKAKO SISTEMAN HAINBAT LAN KO3000-002438/2025 - URBABIL 2000,SL - Barrena 22ko haur-jolasak konpontzea KO3000-002429/2025 – L. S.JM- euskarazko produktuen katalogoaren banaketa ikastetxeetan KO3000-002413/2025 - EUSKARAZ KOOPERATIBA ELKARTEA - Aizu aldikariaren urteko harpidetza
EBAZ-2025/003648	27/11/2025	Dirulaguntzaren justifikazioa onartzea / Aprobación de cuenta justificativa de subvención

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003649	27/11/2025	Kontratuaren epea luzatzea / Ampliación de plazo de ejecución de contrato
EBAZ-2025/003650	27/11/2025	Dirulaguntzaren justifikazioa / Justificación de subvención
EBAZ-2025/003651	27/11/2025	Mekola kaleko 6-behean ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Mekola 6-bajo izda.
EBAZ-2025/003652	27/11/2025	Indalezio Ojanguren kaleko 2-10.C helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Indalezio Ojanguren 2-10°C.
EBAZ-2025/003653	27/11/2025	EBAZ-2025/002884 zuzenketa /correccion de EBAZ-2025/002884
EBAZ-2025/003654	27/11/2025	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko/Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2025/003655	27/11/2025	Likidazioak onartzea-kargu-zenbakia.056/2025 Aprobación de liquidaciones.cargo056/2025
EBAZ-2025/003656	27/11/2025	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia: 054/2025 Aprobación de liquidaciones: cargo 054/2025
EBAZ-2025/003657	27/11/2025	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia 053/2025 Aprobación de liquidaciones.Cargo 053/2025
EBAZ-2025/003658	27/11/2025	Likidazioak onartzea: kargu zenbakia 052/2025 Aprobación de liquidaciones.Cargo 052/2025
EBAZ-2025/003659	27/11/2025	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia 051/2025. Aprobación de liquidaciones: cargo 51/2025
EBAZ-2025/003660	27/11/2025	Azítainbide kaleko 12an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia obras en Azítain Bide 12.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003661	27/11/2025	Zarata-mugatzailearen datuak eskatu / requerir datos del limitador
EBAZ-2025/003662	27/11/2025	Berraztertze errekurtsoa, mahai eta aulkien tasa dela-eta 2025.urteari dagokion 34-2025-01-81 ordainagiriaren aurkakoa. Zenbatekoa: 373,48/Recurso de reposición contra el recibo 34-2025-01-81 en concepto de tasa de mesas y sillas correspondiente al período comprendido al año 2025, por un importe de 373,48
EBAZ-2025/003663	27/11/2025	Tiburtzio Anitua kaleko 14ko EITari buruzko jarduketak egitea agintzen da. / Requerir actuaciones relativas a ITE de Tiburtzio Anitua 14.
EBAZ-2025/003664	27/11/2025	Plaza Barria kaleko 2an aldamia ipintzeko baimena ematea. / Conceder licencia para andamio en Plaza Barria 2.
EBAZ-2025/003665	28/11/2025	Informatikako 2 teknikari: onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda
EBAZ-2025/003666	28/11/2025	KO3000-002478/2025 – S. B. L. - Ikastetxeetarako materiala hornitzea (ardatzak, disko ispiluduna, errodamendua) alb 125/25 KO3000-002476/2025 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Udal musika-ekipoko baffle baten konponketa KO3000-002475/2025 – O. E. O. - Gerra Zibileko Interpretazio Zentrorako esku-orriak diseinatzea eta inprimatzea KO3000-002473/2025 - BSP CONSULTORES SL - Arragueta kaleko urbanizazioko segurtasun eta osasun koordinazioa. KO3000-002472/2025 - KIÑU 2000,SL - hilerriarako materiala (aparra, pistola aparra, garbigarria) aurrekontua 25/292 KO3000-002471/2025 - TECNOSATE TECNOLOGIAS EN EFICIENCIA ENERGETICA SL - Larrañaga eta Elorzan barruko trenkada egitea KO3000-002470/2025 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Musika Eskolarentzat Yamaha musika-bateria bat eta 3 Sabian plater eta Bosphorus plater bat erostea. KO3000-002469/2025 - AUTORRECAMBIOS UMBE S.L. - Larrialdietarako baliza Brigadako autoentzat KO3000-002463/2025 - TEJADA SEGOVIA, MIRYAM - Brigadarako komunikaziorako ekintza-plana KO3000-002462/2025 - LA LEY SOLUCIONES LEGALES, SA - LIBURUAK ESKURATZEA. LEGEDIA KO3000-002460/2025 - ULMAR,SL - UDALEKO ATEAREN KONPONKETA KO3000-002459/2025 - SIEMENS,SA - UDALEKO SUTEEN AURKAKO SISTEMAREN KONPONKETA KO3000-002458/2025 - TECNICA CINEMATOGRAFICA

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		LOZA, SL - Coliseoko aretoetako zinema-proiektagailuetan lanparak ordezkatzeko eta doitzeko zerbitzu teknikoa KO3000-002434/2025 - TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, SL - 3D erreproduzio-sistemaren alokairua hiru asterako
EBAZ-2025/003667	28/11/2025	Eibarko Udalaren dirulaguntza deialdia. Xedea: dirulaguntzak auzo-igogailuak mantentzeko 2023an eta 2024an egindako gastuetan laguntzeko. Araubidea: ebaluazio bakoiztua / Convocatoria de subvenciones del ayuntamiento de eibar para la concesión de ayudas económicas destinadas a los gastos de mantenimiento de ascensores comunitarios o zonales de los años 2023 y 2024 en regimen de evaluación individualizada
EBAZ-2025/003668	28/11/2025	KO3000-002473/2025 - BSP CONSULTORES SL - Arragueta kaleko urbanizazioko segurtasun- eta osasun- koordinazioa. AKATSA KONTRATAZIOAN / ERROR DE CONTRATACIÓN
EBAZ-2025/003669	28/11/2025	30/2025 kreditu-aldaketakarako transferentzia/modificación de creditos por transferencia
EBAZ-2025/003670	28/11/2025	Gizartekintzako GLLko admin. izendapena/ Nombramiento de la admin de AES de Servicios Sociales
EBAZ-2025/003671	28/11/2025	Oinarri eta deialdi espezifikoak jabekide-erkidegoei dirulaguntza konpentsatzaileak eta osagarriak emateko, Txontako auzoan bizitegi-eraikinetan birgaitze eraginkorra egiteko / Bases y convocatoria específicas para la concesión de subvenciones compensatorias y complementarias a comunidades de propietarios/as para la rehabilitación eficiente de edificios residenciales en el barrio de txonta
EBAZ-2025/003672	03/12/2025	Barrena kaleko 21-behean dagoen DIA supermerkatuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en supermercado DIA, sito en Barrena 21-bajo.
EBAZ-2025/003673	03/12/2025	Jarduera- eta irekiera-lizentzia iraungitzat jotzea / Declaración de caducidad de la licencia de actividad y apertura
EBAZ-2025/003674	03/12/2025	Egogain kaleko 5. zenbakian (hotela) dagoen eraikinean babes-markesina jartzea./ Instalación de marquesina de protección en el edificio sito en Ego-Gain 5 (hotel).
EBAZ-2025/003675	03/12/2025	Zehapen-espedientea hastea / Iniciar expediente sancionador.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003676	03/12/2025	Mutiola kaleko 3-2. ezkerrean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Mutiola 3-2ºizda.
EBAZ-2025/003677	03/12/2025	Jardiñeta 24ko EIT berria eskatzen da. / Requerir nueva ITE de Jardiñeta 24
EBAZ-2025/003678	03/12/2025	Obra-baimena / Licencia de obras
EBAZ-2025/003679	03/12/2025	Jarduera- eta irekiera-lizentziaren iraungipena deklaratzeko. /Declarar la caducidad de la licencia de actividad y de apertura.
EBAZ-2025/003680	03/12/2025	GLLak itzultzeagatik ordainketa zatikatzeko eskaera/Solicitud de fraccionamiento de pago por reintegro de AES
EBAZ-2025/003681	03/12/2025	Bereizteko baimena / Licencia de segregación
EBAZ-2025/003682	03/12/2025	PE9000-000690/2025 zk.ko Alkatetzaren Ebazpena deuseztatzea./ Anula la Resolución de Alcaldía Nº:PE9000-000690/2025.
EBAZ-2025/003683	03/12/2025	Eibarko Udaleko euskara teknikari 2 plaza lehiaketa-oposizioaren bidez karrerako funtzionario gisa betetzeko hautaketa-prozesua: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta hautaprobei hasiera emateko eguna eta ordua / Proceso selectivo para la provisión mediante concurso-oposición de 2 plazas de técnico/a de euskera como funcionario/a de carrera del Ayuntamiento de Eibar: lista definitiva de personas admitidas y excluidas, y fecha y hora para el comienzo de las pruebas selectivas.
EBAZ-2025/003684	03/12/2025	Klarinete irakaslearen kontratazioa / contratacion de la profesora de clarinete
EBAZ-2025/003685	03/12/2025	Agente lehenaren prozesuan alegazioei erantzutea
EBAZ-2025/003686	03/12/2025	2025eko urriaren 2ko EBAZ-2025/002884 aldatzea / Modificar EBAZ-2025/002884 del 2 de octubre

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003687	03/12/2025	Legarre kalea 15ean kanalizazio elektrikorako zanga egiteko baimena. / Licencia para realizar una zanja para canalización eléctrica en Legarre kalea 15.
EBAZ-2025/003688	03/12/2025	Errebalgo atezainaren ordezkapena / Sustitución del conserje de Errebal
EBAZ-2025/003689	03/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2025088EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2025088EI)
EBAZ-2025/003690	03/12/2025	Agente lehenaren prozesuan aurkeztutako alegazioei erantzutea
EBAZ-2025/003691	03/12/2025	KO3000-002490/2025 – M.S.S.-en emanaldia abenduaren 26an, 19:00etan, Coliseoan KO3000-002489/2025 - SUSPERGINTZA ELKARTEA – Itzulpenak errekurso-gidarako KO3000-002488/2025 – X. A. U. - Migrazio-joerak eta udal-kudeaketa elkarbizitzarako KO3000-002487/2025 - DISEÑO INTERIORISMO INFORMATICA OFICINAS - Errebaleko erabilera anitzeko gelak 50 aulki eta 10 mahai tolesgarri hornitzea KO3000-002485/2025 - MEDIANET, SL - Musika Eskolarako 2 ordenagailu eramangarri HP ProBook 4 erostea KO3000-002484/2025 - KIÑU 2000,SL - Coliseoko atea finkatzeko 5 gailuz hornitzea KO3000-002483/2025 - BATEGIN, S.L.P. - Arragueta kalearen urbanizazio-obrako segurtasun- eta osasun-koordinazioa. KO3000-002482/2025 - BSP CONSULTORES SL - Mekola-San Juan pasealekuaren obren segurtasun- eta osasun-koordinazioa. KO3000-002481/2025 – G. E. T. - "LOREEN HIZKUNTZA" antzezlanaren emanaldia abenduaren 5ean, 19:00etan, Coliseo Antzokian KO3000-002480/2025 – I.F.I - CORTE INGLES EIBAR APARKALEKUA – PROIEKTUA IDAZTEA. KO3000-002479/2025 - K1 EKOPAISAIA, SLL - Hiru zuhaitzen hornidura eta landaketa Estixako parkean. KO3000-002477/2025 - BITXIAK, SL - Gabon jaietako ikuskizunetarako serpentinen eta konfetien hornidura KO3000-002474/2025 - FUNDIBIDE S.L. - Brigadarako asfaltozko aglomeratua hornitzea (25-2508 aurrekontua). KO3000-002468/2025 – J. M.A.A- Helmtotz organo bat zaharberritzea KO3000-002466/2025 - DOPLAY STEAM, SL - Robotikari buruzko bi tailer teknologiko antolatzea Gabonetako

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		oporretan Lehen Hezkuntzako 3. mailatik Bigarren Hezkuntzako 2. mailara bitarteko ikasleentzat. KO3000-002465/2025 - DOPLAY STEAM, SL - 8 eta 14 urte bitarteko umeei zuzendutako abenduko robotika-tailerren antolaketa eta garapen lanen kontratazioa. KO3000-002464/2025 – G. B.A. - Olentzeroren kalejirako eta Erregeen Kabalgatarako gozokien hornidura KO3000-002461/2025 - IKERTALDE GRUPO CONSULTOR, S.A. - Made in Eibar estrategiaren inguruko sozializazio- eta partaidetza-plan bat diseinatzea eta gauzatzea, eta hura garatzeko beharrezkoa den lankidetzaren publiko-pribatuaren eredia formulatzea. KO3000-002455/2025 – O. O.JJ- Gabonetako Txirristaren sarrerak saltzeko egurrezko etxola bat alokatzea. KO3000-002454/2025 - XUXURLATU S.L. - Abenduaren 24ko Olentzeroren etorrera kalejirarako soinu-ztapen-zerbitzua. KO3000-002453/2025 – A. E.M. - Gabonetako argazki-erreportaje bat kontratatzea. KO3000-002447/2025 - N-ICE SKATING SLU - Txirrista sintetikoaren alokairua Untzaga plazan muntatzeko KO3000-002445/2025 – A.U.M. - Abenduaren 24an Olentzerori kalejiran lagunduko dioten lau galtzagorrien kontratazioa. KO3000-002441/2025 - AMBERNE, S.A. - Olentzeroren kalejiran osasun-zerbitzuak betetzeko anbulantzia bat kontratatzea KO3000-002428/2025 - KIÑU 2000,SL - Andretxeko mantenurako materiala
EBAZ-2025/003692	03/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025063EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025063EI)
EBAZ-2025/003693	03/12/2025	Agente lehenaren prozesuan alegazioei erantzutea
EBAZ-2025/003694	03/12/2025	27/2025 KREDITU-ALDAKETARAKO GAIKUNTZA/MODIFICACION DE CREDITOS POR HABILITACION
EBAZ-2025/003695	03/12/2025	Informatikako teknikariaren hautaketa-prozesua.
EBAZ-2025/003696	03/12/2025	KO3000-001598/2024 - XIXILI ELKARTEA ARTISTIKO ETA KULTURALA – San Juan jaietan parte hartzen duten kuadrillentzako ehun-gaien hornidura. Ez zen lehengaien horniketa egin / No se realizó el suministro del producto

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003697	03/12/2025	KO3000-001245/2025 – A. I.J - 2025eko urriaren 18an ondarearen jardunaldien programa barruan bi bisita gidatu kalean por cambio de cif
EBAZ-2025/003698	03/12/2025	KO3000-000443/2025 – L. U. I. "Lets twerk it" boterea, ahizpatasuna eta perreoa ikastaroa Ikastaroa bertan behera gelditu da formatzailea gaixorik zegoelako
EBAZ-2025/003699	03/12/2025	KO3000-002409/2025 - SANCHEZ HORCAJADA Y OTRO, CB - 2025eko azaroaren 21erako 60 litro txokolate prestatu eta banatzea Hornitzaile hau ez da zuzena - Este proveedor no es correcto
EBAZ-2025/003700	03/12/2025	KO3000-002081/2024 - BERDIN, SL - Coliseo Antzokian lanpara halogenoak berritzea Zerbitzu Sailak bere garaian ordaindutako faktura / Factura pagada en su día por el departamento de servicios
EBAZ-2025/003701	03/12/2025	Garapen Ekonomikoko arduradunari murrizketa ematea/ concesión de reducción de jornada a la responsable de desarrollo económico
EBAZ-2025/003702	03/12/2025	Agente lehenaren 6 plaza zerbitzu-eginkizun bidez: onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda eta balorazio batzordearen izendapena.
EBAZ-2025/003703	03/12/2025	Alegazioei erantzutea
EBAZ-2025/003704	03/12/2025	Kreditu-aldaketa / Modificación de creditos remanente tesoreria
EBAZ-2025/003705	03/12/2025	Faktura zerrenda 83 / Relacion facturas 83
EBAZ-2025/003706	03/12/2025	Kreditu-aldaketa gaikuntzagatik / Modificación de creditos por habilitacion
EBAZ-2025/003707	03/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025072EU esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025072EI)
EBAZ-2025/003708	03/12/2025	Baserri-bideak 2025 obren 2. ziurtapenaren onarpena. / Aprobación de la certificación 2 de las obras de caminos rurales 2025.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003709	03/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025067El esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025067)
EBAZ-2025/003710	03/12/2025	Aurretiazko tramitazioa, umeen parkeen mantentzea /Tramitación anticipada mantenimiento juegos infantiles
EBAZ-2025/003711	03/12/2025	Aurretiazko tramitazioa: urteko sasoiko loreak/ Tramitación anticipada flor de temporada
EBAZ-2025/003712	03/12/2025	Aparkatzeko txartela emateko ebazpena / Resolucion de concesion de tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2025/003713	03/12/2025	Aurretiazko tramitazioa: Coliseoko pelikulak/Tramitación anticipada peliculas coliseo
EBAZ-2025/003714	03/12/2025	Hitzarmenaren onarpena / Aprobación de convenio
EBAZ-2025/003715	03/12/2025	Aparkatzeko txartela emateko ebazpena / Resolucion de concesion de tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2025/003716	03/12/2025	Aparkatzeko txartela emateko ebazpena / Resolucion de concesion de tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2025/003717	03/12/2025	APARKATZEKO TXARTELA EMATEKO EBAZPENA/RESOLUCION CONCESION TARJETA ESTACIONAMIENTO
EBAZ-2025/003718	03/12/2025	Aparkatzeko txartela emateko ebazpena / Resolucion de concesion de tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2025/003719	03/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025083El esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025083El)
EBAZ-2025/003720	03/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025086El esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025086El)

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003721	03/12/2025	KO3000-002387/2025 – A. I.J. - Bizikleta industriari buruzko bi bisita gidatu berezi Akatsagatik adjudikaziodunaren datuetan / por erro en los datos del adjudicatario
EBAZ-2025/003722	03/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025057EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025057EI)
EBAZ-2025/003723	04/12/2025	Obra-baimena / Licencia de obras.
EBAZ-2025/003724	04/12/2025	Urki kaleko 21eko EITari buruzko ebazpena. / REsolución relativa a ITE de Urki 21.
EBAZ-2025/003725	04/12/2025	Barrena kaleko 44 EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir nuevamente documentación relativa a ITE de Barrena 44.
EBAZ-2025/003726	04/12/2025	Estaziño-Azitain trenbidearen estalduran jaiegunetan lan egiteko baimena. / Autorización de trabajos en festivo en la cobertura de vías Estaziño-Azitain.
EBAZ-2025/003727	04/12/2025	KO3000-002535/2025 - EUSKOIKER FUNDAZIOA - Udala-EHU/UPV Batzorde mistoan parte hartzea eta beka jaso duen lanaren jarraipena lau hilabetetik behin egitea beka amaitu arte KO3000-002533/2025 - HERMEX IBERICA S.L. - Musika eta Mugimendu klaseetarako eskumuturrekoak kaskabiloeekin, foam-losetak, saskia eta kuxinak, kutxa txinarrak eta beste hainbat jolas KO3000-002531/2025 - BADIHARDUGU EUSKARA ELKARTEA - Eibarko Kultur Ondare Immaterialaren azterketa eta diagnostikoa. Lehenengo fasea (ZAP kultura) KO3000-002530/2025 - IMPROFORT,SL - 2.100 tubex unitate eta 2.650 zurkaitz hornitzea Pagaegikorta - Urko udalerriko lursailetan zuhaitzak landatzeko KO3000-002529/2025 - ZORELOR, SA - ZORPIT-EPOX-PRIMER HORNIDURA ETA SILIZIO KARBURROA. (KUTXATILETARAKO PRODUKTU IRRISTAGAITZA). (PRE: 000967). KO3000-002528/2025 - GIPUZKOAKO MENDIZALE FEDERAZIOA - Eibarko eraztun berdearen azterketa eta txosten teknikoa idaztea ibilbide txikiko bidezidor berri bat sortzeko KO3000-002526/2025 - KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO, S.L. - Haurrentzako ikastaroetarako igerilekuko material ludikoa KO3000-002525/2025 - KARAKATE, SA - BRIGADARAKO

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		TAULA HORNITZEA. (OF; 2962) KO3000-002523/2025 - GALDESA, SL - BIDEAK GARBITZEKO PINTURA ESKURATZEA (GRAFITIAK). (2514/3) KO3000-002522/2025 - ARGYSAN, S.L. - Unbeko gimnasia-erakundearen 2 kg-ko pareetatik 30 kg-ko unitateetara KO3000-002521/2025 - BEHI AGURGARRIAK SL - Ekintza Hautzaroaren Egun Unibertsalagatik KO3000-002520/2025 - J. I. A. - Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzeko abenduaren 31n, Sansilvestre egunean, erromeria bat egiteko. KO3000-002519/2025 - N.G. U. - U. N. pandero-jotzailea kontratatzeko abenduaren 31n, Sansilvestre egunean, erromeria bat egiteko. KO3000-002517/2025 - SABICO SEGURIDAD, SA - Gabonetako toboganaren gaueko zaintza-zerbitzua. KO3000-002516/2025 - A. E.M. - Gabonetako eta Eibarko argazkiak, Udalak bere komunikazio-kanalean eta beste hedabide batzuetan erabiltzeko KO3000-002515/2025 - CALL AND PLAY S.L - Abenduaren 21eko txistularien alardarako agertokiaren alokairua KO3000-002511/2025 - I. L.M. - Orbeako Aretoko musika- ekiporako anplifikadorea KO3000-002508/2025 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Euskararen Eguneko Mintzodromoa dinamizatzea KO3000-002507/2025 - KIÑU 2000,SL - Dremel multi- erreminta eskuratzea Zeramika Eskolarako KO3000-002506/2025 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - Memorial Bolumburu Krosa lasterketarako 13 trofeo KO3000-002504/2025 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Eibarko saltokiei bideopodcastak eginez tokiko merkataritza bultzatzeko kanpainaren identitate bisuala diseinatzea. KO3000-002503/2025 - M.S.S. - Bideopodcast ekitaldia tokiko saltokiei aurkeztea abenduaren 12an, eta sare sozialetan zabaltzea. KO3000-002502/2025 - M.M. M. - Portaleko atezaintza- zerbitzua eta bisitarientzako arreta erakusketa aretoan KO3000-002501/2025 - BIDARK ARKITEKTURA BULEGOA SLP - Eibar: bizikletaren arkitektura: bi bisita gidatu 2025/12/13 bat erderaz eta bestea euskaraz KO3000-002500/2025 - JAIO LAVADO IRUNE - Armagintzaren Museoaren katalogo industrialaren kontzeptualizazioa eta artearen definizioa (diseinua, maketazioa, tipografia eta abar) KO3000-002497/2025 - A. U.M. - 55 argi zuzi egitea, 3D inprimaketako eta arotzeria tradizionalako teknikak konbinatuta KO3000-002496/2025 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Eibarko 10 saltokirentzako bideopodcasts grabatzea eta editatzea.
--	--	--

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

Data / A día:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

09/03/2026 07:22:10

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

09/03/2026 10:12:41





		KO3000-002495/2025 - HIKA ANTZERKI TALDEA, SL - "ATEAREN BESTE ALDEAN" antzezlanaren emanaldia, abenduaren 29an, 17:00etan, Coliseoan. KO3000-002494/2025 - A. C.O. - Argiztapen-ekipoaren alokairua abenduaren 21eko Txistulari Alardearentzat KO3000-002493/2025 - EL CANTON DE LA SOLEDAD PRODUCCIONES C.B. - Untzaga plazan abenduaren 21ean egingo den Txistulari Bandaren kontzertuaren sonorizazioa KO3000-002492/2025 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - Eulogio Garateko pasabide goratuaren obren segurtasun- eta osasun-koordinazioa. KO3000-002491/2025 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - San Kristobaleko asfaltatuen segurtasun- eta osasun-koordinazioa. KO3000-002486/2025 - TECNODIMENSION HINCHABLE S.L. - Urki Kurutzekua parkean estalkia jartzea KO3000-002062/2025 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Azitaingo O.L.H.U.I-ko 2 mailako ikasleen mantenimenduko praktikak egiteko material elektrikoa.
EBAZ-2025/003728	04/12/2025	FAKTURA ZERRENDA 84-RELACION FACTURAS 84
EBAZ-2025/003729	04/12/2025	Coliseoko pelikulen espediente hasiera/Inicio expediente peliculas coliseo
EBAZ-2025/003730	04/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025054El esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025054El)
EBAZ-2025/003731	04/12/2025	Egun baliogabeen deklarazioa/Declaración de días inhábiles
EBAZ-2025/003732	04/12/2025	KO3000-002387/2025 – A. I.J.- Bizikleta industriari buruzko bi bisita gidatu berezi por cambio de cif
EBAZ-2025/003733	04/12/2025	2026ko IKASENPRESA Azokarako (otsaila), Inauterietarako (martxoa) eta San Andres Azokarako (azaroa) karpak alokatzea/Alquiler de carpas para la Feria IKASENPRESA (Febrero), Carnavales (marzo) y Feria de San Andrés (noviembre) de 2026
EBAZ-2025/003734	04/12/2025	Hitzarmena, "Eibarko hezkuntza ez-formaleko Erain elkartea" erakundearen aldeko dirulaguntza izenduna bideratzekoa, egoera ekonomiko ahulean dauden familia adingabeen eskola kiroleko matrikulak ordaintzeko.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003735	05/12/2025	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia: 58/2025 / Aprobacion de liquidaciones. Cargo 58/2025
EBAZ-2025/003736	05/12/2025	Errolda onartzea. 57 kargua / Aprobacion de padron.cargo 57
EBAZ-2025/003737	05/12/2025	GLLak itzultzeko zatikapen-eskaera/ Solicitud de fraccionamiento en reintegro de AES
EBAZ-2025/003738	05/12/2025	Trakzio Mekanikoko Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria izateko eskaera./ solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica
EBAZ-2025/003739	05/12/2025	Kreditu-transfentziaren aldaketa/ Modificacion de transferencias por partidas
EBAZ-2025/003740	05/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2025074EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025071EI)
EBAZ-2025/003741	05/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan ibilgailu elektriokoengatiko hobaria eskatzea / Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos electricos
EBAZ-2025/003742	05/12/2025	Landa-bideetako mantentze-zerbitzuaren lizitazio hasiera/ Inicio expediente licitación servicio de mantenimiento de caminos rurales
EBAZ-2025/003743	05/12/2025	Diruzaintzako soberakinak / Colocacion excedentes de tesorería
EBAZ-2025/003744	05/12/2025	Dirulaguntzaren aurreordainketa / Pago anticipado de subvención
EBAZ-2025/003745	05/12/2025	KO3000-002118/2025 - BERRIA. EUSKAL EDITOREA - Berria egunkariaren harpidetza KO3000-002123/2025 - EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE ETA ENTERPRETEE ELKARTEA - EIZIE harpidetza-kuota KO3000-002200/2025 - ALQUILERES DEBA, SL - EIBARKO TIBURTZIO ANITUAN M18MKO GURAIZE MISTOAREN PLATAFORMA ALOKATZEA. KO3000-002201/2025 - ALQUILERES DEBA, SL - 2000KG ORGA JASOTZAILEAREN ALOKAIRUA EIBARREN ROMUALDO GALDOS 2. KO3000-002228/2025 - PNEUMAX, S.A. - poliuretanozko hodiko kaxa, 25 m, beltza KO3000-002229/2025 - PNEUMAX, S.A. - Elektrobabula, bobina eta konektore elektrikoa

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		KO3000-002230/2025 - EUSKAL KULTURGILEEN KIDEGO EKKI FEDERAZIOA - Eibarko Antzerki Jardunaldien programazioaren barruan, martxoaren 10ean "MIÑAN" antzezlanaren kanonak KO3000-002231/2025 - EUSKAL KULTURGILEEN KIDEGO EKKI FEDERAZIOA - Eibarko Antzerki Jardunaldien programazioaren barruan, apirilaren 6an "MIÑAN" antzezlanaren kanonak KO3000-002246/2025 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Gosari eta afari zerbitzuak "The Phoenix of Gaza" filmaren zuzendariarentzat KO3000-002271/2025 - CANON SISTEMAS DE OFICINA DE GIPIZKOA,SL - Euskaltegiko imprimagailuaren konponketa KO3000-002272/2025 - ASOC CULT JUEGOS ROL TABLERO ODISEA - Urriaren 18an mahai-jokoen gaineko ludoteka bat antolatzea Errebal Plazan KO3000-002300/2025 - FUNERARIAS BILBAINA/LA AUXILIADORA, SLU - Pertsona behartsu baten heriotzarekin lotutako tramitazioak KO3000-002315/2025 - TK ELEVADORES ESPAÑA, SLU - 2025/08/13ko itzalaldian udal-eskailera mekanikoetan esku hartzea: plakak eta blokeatutako elementuak berriz martxan jartzea, eskailera berriz hastea eta funtzionamendua egiaztatzea, etab. KO3000-002317/2025 - L.A.O. - Jabetze Eskola-Senbelaerak KO3000-002326/2025 - DASMOTO, SLU - Motozikleta berrikustea. KO3000-002330/2025 - SOCIEDAD ESPAÑOLA RADIODIF.,S.L. SER - HOY POR HOY 35 Urteurrena Cadena Ser KO3000-002332/2025 - LANGARRI LOGISTICA SL - BEHARREZKO GAILU BATEN BIDALKETA KO3000-002345/2025 - EULEN, SA - BEROKUNTZA LANAK ORBEA KIROLDEGIAN KO3000-002346/2025 - EULEN, SA - IPURUAKO KIROLDEGIKO BEROKUNTZA-IHESA KONPONTZEKO LANAK KO3000-002353/2025 - FUNDACION ARTIUM DE ALAVA - Mezulari-zerbitzua obra artistiko baten muntaketa egiteko KO3000-002361/2025 - T.S. M.- kontratua KO3000-002375/2025 - M. C.C. - Salerosketa: Eibarko 1033 erregistro zk. duen finka - 410095P zenbaki finkoa KO3000-002432/2025 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Ekonomikoki egoera zaurgarrian dauden familien adin txikikoen Afariketari eta Ludoteka zerbitzua KO3000-002451/2025 - OSATU, S.COOP - Desfibriladore-partxeak.
--	--	---

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7 Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: ID9000-000589/2025 https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do	
Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:	Data / A día:
DANIEL SALAZAR IRUSTA	09/03/2026 07:22:10
JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)	09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003746	05/12/2025	KO3000-002346/2025 - EULEN, SA - IPURUAKO KIROLDEGIKO BEROKUNTZA-IHESA KONPONTZEKO LANAK KO3000-002394/2025 - EULEN, SA - Ihesen konponketa Unbeko Kiroldegian KO3000-002510/2025 - GOIKO-LUZ, S.L.U. - Azitaingo O.L.H.U.I-ko mantentze-lanetako 2. mailako ikasleen instalazioetako praktikak egiteko material elektrikoa. KO3000-002514/2025 - JOSE MARIA OTEGUI, S.L. - Azitaingo OLHUI-ko sukaldaritza modalitateko 1. eta 2. mailako tailerrak egiteko elikagaiak eta kontsumigarriak. KO3000-002518/2025 - SABICO SEGURIDAD, SA - Gabonetako tobogana zaintzeko bide publikoan zaintza-zerbitzua emateko baimena eskatzeko izapidea egitea KO3000-002524/2025 - ANIMAZIO ZERBITZUA ASTIXA, SL - Ipuruako erdiko pistan patinajeko ikastaroak igande arratsaldeetan KO3000-002534/2025 - CONSTRUC VICTORIO CELAYA, SL - HORMIGOIZKO BASERRI BIDEAK, ZOLADURA BERRIZTEA 2025. KO3000-002536/2025 - COMPOSTREES SL - 525 babesle biodegradagarri konpostagarri (120 cm altuerakoak) hornitzea, aireztapen-zuloekin eta hesoletarako arraildurekin KO3000-002537/2025 - Charpocar, S. L. - Made in Eibar marka eta estrategiarako komunikazio-plan orokor bat egitea, eta gutxienez 6 komunikazio-ekintza argitaratzea edo gauzatzea. KO3000-002538/2025 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - 3 kaxa-adabaki, bonbo-adabaki 1, gitarrarako euskarri 1, bateriarako euskarri 1 eta piano-aulki bat erostea musika-eskolarako KO3000-002539/2025 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Musika Eskolarako Tanglewood TWT8 Koa Concierto 2 ukelele eta Roland Go 61 Bundel teklatu bat erostea KO3000-002540/2025 - E. A.E. - Abenduan Portalean egingo diren erakusketen errotulazio orokorra kontratatzea. KO3000-002541/2025 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Urtariletik maiatzera arte, arte eszenikoen programazioa kontsultatzeko agenden diseinua eta maketazioa kontratatzea KO3000-002543/2025 - BPG COORDINADORES DE SEGURIDAD, S.L - Ubitxako plazoleta eta arrapalan obren segurtasun- eta osasun-koordinazioa. KO3000-002545/2025 - ULMAR,SL - Ipuruako kiroldegiko saskiak konpontzea KO3000-002546/2025 - ELECTRICIDAD URKI SA - Ipuruako kiroldegiko pista nagusiko saskiaren motorra konpontzea KO3000-002547/2025 - EULEN, SA - 2. aldagelako 3 bideko balbula hornitu eta aldatzea, Ipuruako kiroldegiko sauna eremuari eragiten diona KO3000-002548/2025 - IRAZABAL JOSE MARIA SL - Itxidura berria pladurrekin Musika Bandaren lokalean Ustekabe
------------------	------------	--

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		txarangarentzat KO3000-002550/2025 - PROTEC PROTECCION/TECNOLOGIA MADERA,SL - ZAP - Eibarko landa-auzoetako egurrezko altzariak konpontzea KO3000-002549/2025 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - Orbeako Haurreskolako pertsianak konpontzea KO3000-002551/2025 - CIT VERTICAL,SL - Solte dagoen polikarbonatoari eustea Amaña Eskolako alboko fatxadan KO3000-002552/2025 - HACHE DOS O 2007, S.L. - Sansaburuko garajeetako
		lanak: hodiak libratzea, bideo ikuskatzea, euri-hodietako elementuak erauzteak eta ura xurgatzea. KO3000-002553/2025 - KELIAS MOVILIDAD, SAU - AGINAGAN METALEZKO SEGURTASUN-HESIA JARTZEA KO3000-002554/2025 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - Coliseo Antzokian lanpara eta bonbilak berritzea KO3000-002556/2025 - KULTURALA HOSTELERA, SL - Euskararen Hamabostaldiko ekintzetarako luntxak KO3000-002559/2025 - RESTAURANTE LUSAI EIBAR SLU - Abenduaren 12an Eibarko saltokien bideopodcastaren aurkezpenerako luntx zerbitzua. KO3000-002560/2025 - KIROL AUKERA MATERIAL DEPORTIVO, S.L. - Ipurua Kiroldegiko dantza eta pilates geletarako 64 goma elastiko KO3000-002561/2025 - IRRATILAN S.L.U - walki-talkiak eta pinganilloak erostea. KO3000-002562/2025 - LEONARDO AZPIRI, SA - Baxi galдарaren eta udal solairurako materialaren hornidura (aurrekontua OFV0053929) KO3000-002564/2025 - BLACK TEAR DISTRIBUTION SL - Presak erostea Ipuruako kiroldegiko pista nagusiko harmailen azpiko boulderreko panelatua berritzeko KO3000-002568/2025 - ROELS, GEERT GUIDO - 1.635 zuhaitz Pagaegikorta-Urko udal-partzeletan landatzeko KO3000-002572/2025 - B. F.J.- Eibarko Kirol Saria garaikurra KO3000-002573/2025 - AZATAPORRUA KONTSUMO EKOLOGIKO ELKARTEA - Saskia bertako produktuekin (#GabonakEibarren25 sare sozialetako lehiaketaren sari gisa) KO3000-002574/2025 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - Urkoren hegoaldeko aurpegiko otadiaren egitura-aniztasuna hobetzea (belar-sastrakak garbitzea, landaketak eta landareak babestea)
EBAZ-2025/003747	05/12/2025	Lehentasunez erosteko eskubidea ez erabiltzea / No hacer uso del derecho de tanteo

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003748	05/12/2025	Dirulaguntza ez ematea / Denegar concesión de subvención
EBAZ-2025/003749	05/12/2025	Aparkatzeko txartela emateko ebazpena / Resolucion concesion tarjeta de estacionamiento
EBAZ-2025/003750	05/12/2025	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2025/003751	05/12/2025	Txakur arriskutsuak izateko lizentzia eskaera/ Solicitud para la tenencia de la licencia de perros peligrosos.
EBAZ-2025/003752	05/12/2025	Aparkatzeko txartela ematea/Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2025/003753	05/12/2025	Kreditu-transferentzia / Modificacion de credito por transferencia
EBAZ-2025/003754	05/12/2025	Sasoiko loreen erosketaren lizitazio hasiera / Inicio expediente licitación flor temporada
EBAZ-2025/003755	05/12/2025	Esleipena:"LEGARRE 8KO IMPERMEABILIZAZIO EGITASMOA" proiektuan jasotako obrak/Adjudicación:Obras contempladas en el proyecto de "IMPERMEABILIZACION DE LA TERRAZA DE LEGARRE 8
EBAZ-2025/003756	05/12/2025	Deba Bailarako Industrialdeari dagozkion gastuen likidazioa erakunde horrek eta Eibarko Udalak sinatutako hitzarmenetik eratorria / Liquidación de gastos correspondiente a Deba Bailarako Industrialdea, todo ello derivado del convenio suscrito entre esta entidad y el Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2025/003757	05/12/2025	Dirulaguntzaren aurreordainketa / Pago anticipado de subvención
EBAZ-2025/003758	05/12/2025	Haurren jolasen mantentze-lanen espediente hasiera/Inicio expediente mantenimiento juegos infantiles
EBAZ-2025/003759	05/12/2025	Adjudikazioa: Unbeko mantentze-lanak/Adjudicación: Mantenimiento campos Unbe

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003760	05/12/2025	IBILGAILU HISTORIKOENGATIK Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por VEHÍCULOS HISTORICOS
EBAZ-2025/003761	05/12/2025	IBILGAILU HISTORIKOEEK Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por VEHÍCULOS HISTORICOS
EBAZ-2025/003762	05/12/2025	Egigurentarren 4-2.B helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Egigurentarren 4-2ºB.
EBAZ-2025/003763	05/12/2025	Fidantza itzuli/ Devolución de fianza
EBAZ-2025/003764	05/12/2025	Fidantza itzuli / Devolución de fianza
EBAZ-2025/003765	05/12/2025	Ibilgailu elektrikoengatiko Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea / Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos eléctricos
EBAZ-2025/003766	05/12/2025	Ibilgailu elektrikoengatiko Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos eléctricos
EBAZ-2025/003767	05/12/2025	Fidantza itzuli / Devolver la fianza
EBAZ-2025/003768	05/12/2025	Ibilgailu elektrikoengatiko Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea / Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos eléctricos
EBAZ-2025/003769	05/12/2025	Ibilgailu elektrikoengatiko Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea / Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos eléctricos
EBAZ-2025/003770	05/12/2025	Ibilgailu elektrikoengatiko Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea / Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos eléctricos
EBAZ-2025/003771	05/12/2025	Ubitxa 1eko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Ubitxa 1.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**
Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**
<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003772	05/12/2025	Fermin Calbeton 23ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Fermin Calbeton 23.
EBAZ-2025/003773	05/12/2025	Toribio Etxebarria 6ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / REquerir documentación relativa a ITE de Toribio Etxebarria 6.
EBAZ-2025/003774	05/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan ibilgailu elektrikoengatiko hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos electricos
EBAZ-2025/003775	05/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan ibilgailu elektrikoengatiko hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos electricos
EBAZ-2025/003776	05/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan ibilgailu elektrikoengatiko hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos electricos
EBAZ-2025/003777	05/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan ibilgailu elektrikoengatiko hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos electricos
EBAZ-2025/003778	05/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan ibilgailu elektrikoengatiko hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos electricos
EBAZ-2025/003779	05/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan ibilgailu elektrikoengatiko hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos electricos
EBAZ-2025/003780	05/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan ibilgailu elektrikoengatiko hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por vehículos electricos
EBAZ-2025/003781	05/12/2025	Ubitxa 8ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / REquerir documentación relativa a ITE de Ubitxa 8.
EBAZ-2025/003782	05/12/2025	Asola Igartza kaleko 2. zenbakian igogailua jartzeko obraren amaieraren aurkako txostena egitea. / Informar desfavorablemente el fin de obra de ascensor en Asola Igartza 2.
EBAZ-2025/003783	05/12/2025	Hondakinen fidantza itzultzea Txonta kaleko 3. zenbakiko fatxadetako obrenengatik./ Devolver fianza de residuos por obras de fachadas en Txonta 3.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003784	09/12/2025	KO3000-002587/2025 - BOSARK ARKITEKTOAK, SLP - ZUZENDARITZA FAKULTATIBOA. URKI KURUTZEKUA PARKEA ESTALTZEA KO3000-002586/2025 - BIDEIN, S.L. - Ego ibaira egindako isurketen eta horiek izan ditzaketen kalteen/irtenbideen azterketa. KO3000-002584/2025 - GONZÁLEZ RÁMILA, ÁLVARO - Armagintzaren Museoko erakusketa iraunkorreko piezen digitalizazioa (ZAP KULTURA) KO3000-002583/2025 - TECNICA CINEMATOGRAFICA LOZA, SL - Coliseoko zinema digitaleko proiektagailuan integratutako zerbitzaria ordeztzeko zerbitzu teknikoa KO3000-002582/2025 - ARGYSAN, S.L. - 6 kable Orbeako gimnasioko polea gurutzatuko makinan jartzeko KO3000-002581/2025 - MEDIANET, SL - Armagintzaren Museorako telebista eta haren euskarri eramangarria erostea (ZAP KULTURA) KO3000-002580/2025 - EXPOMBR SL - Jon Ibalaren erakusketa ekartzea eta muntatzea. Erakusketa PORTALEKO erakusketa-aretoan egingo da, 2025ko abenduaren 12tik urtarrilaren 11ra. KO3000-002579/2025 - I. L. C. - 115 landare (3 espezie desberdin), Pagaegikorta-Urko udal-lursailak landatzeko KO3000-002578/2025 - TALAIA PAISAJE Y MEDIO AMBIENTE SL - Pagaegikorta-Urko udal-lursailak landatzeko 640 landare (8 espezie autoktono) KO3000-002577/2025 - CUMENORTE, S.L. - Unbeko kiroldegiko padel-pistetako erretinak garbitzea KO3000-002576/2025 - TEKNIMAP ENERGIA Y MEDIO AMBIENTE SL - Gabilondoko indusketa plana egitea. KO3000-002575/2025 - EIBAR CENTRO COMERCIAL ABIERTO - "Oparitu Eibar" txartelak (#GabonakEibarren25 sare sozialetako lehiaketaren sari gisa) - Merkataritza- eta ostalaritza-establezimenduetan erosteko txartelak KO3000-002567/2025 - A. E.M. - Antzerki Jardunaldietako kartelaren irudia digitalizatzea KO3000-002555/2025 - BERDIN, SL - Coliseo Antzokian LED lanparak berritzea
EBAZ-2025/003785	09/12/2025	KO3000-002594/2025 - SOSTOAKO ARKITEKTOAK SCP - Ubitxako plazoletaren eta Urkiko arrapalaren obren Obra Zuzendaritza. KO3000-002593/2025 - GIRDER INGENIEROS, S.L.P. - Arraguetako urbanizazioaren Obra Zuzendaritza. KO3000-002592/2025 - BATEGIN, S.L.P. - Mutiolako obren SOK luzapena. KO3000-002591/2025 - BOSARK ARKITEKTOAK, SLP - El Corte Igleseko terrazaren birgaitze- eta egokitze-proiektua Euskal Industriaren Museo berriaren parte bihurtzeko. ZAP KULTURA 2025 KO3000-002570/2025 - GÓRRIZ MARTÍN, RAQUEL - Arrate inguruaren digitalizazioa, Basilika, eta Akondia eta

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





		Santakurutzeko baselizak barne. TURISMOA ZAP 2025. KO3000-002563/2025 - ARANZABAL IRAETA, JOSEBA - Zamakola lantegi etxearen barne-birgaitze, egokitze eta lehengoratzeko proiektua egiteko arkitektura zerbitzuak. ZAP 2025- TURISMO
EBAZ-2025/003786	09/12/2025	Udal Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2025/003787	09/12/2025	2025-35 kreditu gehigarriak / Modificación de créditos adicionales
EBAZ-2025/003788	09/12/2025	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2025/003789	09/12/2025	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2025/003790	09/12/2025	Onartuen eta baztertuen behin-behineko zerrenda
EBAZ-2025/003791	09/12/2025	Eibarko Udaleko 4 auzozain plaza, barne promozioz, oposizio-lehiaketa bidez betetzeko hautaketa-prozesua: onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrenda eta aukeraketa-prozesuari hasiera emateko probaren eguna eta ordua.
EBAZ-2025/003792	09/12/2025	L.H. andreak egindako eskaeraz, Biztanleen Udal Erroldan ALTA emateko espedienteari EZ EKITEA./NO INICIAR expediente de inscripción de ALTA en el Padrón Municipal de Habitantes solicitado L. H.
EBAZ-2025/003793	09/12/2025	Eibarren finkatuta dauden enpresa industrialek lehiakorragoak izateko azterlanak eta ekintzak egiteko (erronka teknologikoak) dirulaguntzaren zenbateko gehigarria onartzea / Aprobación cuantía adicional subvención la realización de estudios y acciones conducentes a la mejora competitiva de empresas industriales radicadas en eibar (retos tecnológicos)
EBAZ-2025/003794	09/12/2025	Aparkatzeko txartela ematea / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2025/003795	09/12/2025	Legarre 8ko Egogain gerontologia-zentroaren atzealdean dauden lurak desjabetzeko ebazpena. / Resolución relativa a expropiación de terrenos en la parte trasera del Centro gerontológico Egogain, en Legarre 8.

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003796	10/12/2025	Faktura zerrenda, 85-relacion facturas 85
EBAZ-2025/003797	10/12/2025	Faktura zerrenda, 86-relacion facturas 86
EBAZ-2025/003798	10/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025087EIBIS esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025087EIBIS)
EBAZ-2025/003799	10/12/2025	Espediente hasiera:"Ubitxa kaleko plazoletaren zoladura berritzea eta irisgarritasuna hobetzeko egokitzapena eta Txaltxa zelai eta Ubitxa kaleen arteko zoladura eta baranda berritzea" / Inicio expediente:"renovación del pavimento y adecuación de la plazoleta de la calle ubitxa para mejorar la accesibilidad y renovación de pavimento y barandilla entre las calles txaltxa zelai y ubitxa"
EBAZ-2025/003800	10/12/2025	Espediente hasiera: "EIBARKO "ERREBAL PLAZIA" MERKATUAREN ERABERRITZE PARTZIALA " proiektuan jasotako obrak/Inicio expediente:Obras contempladas en el proyecto de "REFORMA PARCIAL DEL MERCADO DE EIBAR "ERREBAL PLAZIA"
EBAZ-2025/003801	10/12/2025	Espediente hasiera: "EULOGIO GARATE KALEKO BIDE GURUTZE GORATUA" proiektuan jasotako obrak/Inicio expediente:Obras contempladas en el proyecto de "PASO SOBREELEVADO EN EL CRUCE DE EULOGIO GARATE"
EBAZ-2025/003802	10/12/2025	KO3000-002566/2025 - ALQUILERES DEBA, SL - Gabonetako toboganaren ingururako 40 babes-hesi alokatzea eta garraio zerbitzua kontratatzea KO3000-002571/2025 - ARGILINEX SL - Gabonetako Apaingarrien muntaia
EBAZ-2025/003803	10/12/2025	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2025/003804	10/12/2025	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2025/003805	10/12/2025	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2025/003806	10/12/2025	Espediente hasiera: "ASFALTATUAK 2025. SAN KRISTOBAL KALEA" proiektuan /Inicio expediente: Obras contempladas en el proyecto de "ASFALTADOS 2025. SAN KRISTOBAL KALEA"

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003807	10/12/2025	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención
EBAZ-2025/003808	10/12/2025	Dirulaguntza ematea / Concesión de subvención
EBAZ-2025/003809	10/12/2025	Erregistroko idatzoharra ezezte Txonta 3, 2.B / Cancelación de anotación registral Txonta 3, 2º B
EBAZ-2025/003810	10/12/2025	Erreparoa kentzea / Levantamiento de reparo
EBAZ-2025/003811	10/12/2025	Dirulaguntza ematea eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2025/003812	10/12/2025	Kontratua eteteko proposamena (2025055EI esp.) / Propuesta de suspensión de contrato (exp. 2025055EI)
EBAZ-2025/003813	10/12/2025	Arraguetako urbanizazioan saneamendua berritzeko Gipuzkoako Urakekin hitzarmena. / Convenio con Gipuzkoako Urak para renovar el saneamiento en la urbanización de Arragueta.
EBAZ-2025/003814	10/12/2025	Brigadako peoiaren uko egitea/ Renuncia de peón de brigada
EBAZ-2025/003815	10/12/2025	Larrialdi-egoeretarako eskualdeko harrera-pisuren gastuak likidatzea / Liquidación de gastos del piso de acogida comarcal para situaciones de emergencia social
EBAZ-2025/003816	10/12/2025	Mekola-San Juan pasealekuaren berrurbanizatze obretan saneamendua berritzeko Gipuzkoako Urakekin hitzarmena onartzea. / Aprobar el convenio con Gipuzkoako Urak para la renovación del saneamiento en las obras de reurbanización de Mekola-San Juan.
EBAZ-2025/003817	10/12/2025	Dirulaguntzak ematea, ukatzea, justifikatzea eta ordaintzea / Concesión, denegación, justificación y pago de subvenciones
EBAZ-2025/003818	10/12/2025	Informatikako teknikarien izendapenak/ nombramientos de técnicos de informática

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003819	10/12/2025	Akats zuzenketa oinarrietan
EBAZ-2025/003820	10/12/2025	Baserri-bideak 2025eko 2.ziurtapena onartzea. / Aprobación de la 2ª certificación de Caminos Rurales 2025.
EBAZ-2025/003821	10/12/2025	Dirulaguntzak ukatu / Denegación de subvenciones * Ikasleak rem.6
EBAZ-2025/003822	10/12/2025	Bustinduitarren berrurbanizatzeko obraren 3. ziurtapenaren onarpena. / Aprobación de la 3ª certificación de las obras de reurbanización de Bustindui-tarren.
EBAZ-2025/003823	10/12/2025	Dirulaguntzak ematea, ukatzea, justifikatzea eta ordaintzea / Concesión, denegación, justificación y pago de subvenciones
EBAZ-2025/003824	10/12/2025	59 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea/ La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 59
EBAZ-2025/003825	10/12/2025	Obra-baimena / Licencia de obras
EBAZ-2025/003826	10/12/2025	Obra-baimena / Licencia de obras
EBAZ-2025/003827	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea, ibilgailuaren antzintasunagatik/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por antigüedad del vehículo
EBAZ-2025/003828	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica
EBAZ-2025/003829	10/12/2025	Errekatxu kaleko 6ko EiTari buruzko dokumentazioa eskatzen da.
EBAZ-2025/003830	10/12/2025	Toribio ETxebarria 13ko balkoietan obrak egiteko lizentzia ematea (1. fasea). / Conceder licencia para obras en balcones de Toribio ETxebarria 13 (Fase 1).

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003831	10/12/2025	Fidantza itzuli / Devolver la fianza
EBAZ-2025/003832	10/12/2025	26. zehapen-karguan dauden espedienteak onartzea/La aprobacion de los expedientes contenidos en el cargo de sanción nº 26
EBAZ-2025/003833	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea, antzinatasuneko ibilgailuengatik / Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por tratarse de vehículos de antigüedad
EBAZ-2025/003834	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea, antzinatasuneko ibilgailuengatik /Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por tratarse de vehículos de antigüedad
EBAZ-2025/003835	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea, antzinatasuneko ibilgailuengatik/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por tratarse de vehículos de antigüedad
EBAZ-2025/003836	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea, antzinatasuneko ibilgailuengatik/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por tratarse de vehículos de antigüedad
EBAZ-2025/003837	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea ibilgailu historikoa izateagatik/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por ser vehículo histórico
EBAZ-2025/003838	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea ibilgailu historikoa izateagatik/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por ser vehículo histórico
EBAZ-2025/003839	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea ibilgailu historikoa izateagatik/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por ser vehículo histórico
EBAZ-2025/003840	10/12/2025	Trakzio Mekanikodun Ibilgailuen gaineko Zergan hobaria eskatzea ibilgailu historikoa izateagatik/Solicitud de bonificación en el Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica por ser vehículo histórico
EBAZ-2025/003841	10/12/2025	Barrena kaleko 50-2.A helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 50-2ºA.
EBAZ-2025/003842	11/12/2025	KO3000-002598/2025 - AREAK SL - 4 un. EVOLIS YMCKO INPRESIO ZINTA, Erref. 15R5F008EAA KO3000-002597/2025 - VARELA MARKATZE SISTEMAK,SL - 10 KUXINETAKO 2 KAXA, 6/4926CR ETA 6/4922CA

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003843	11/12/2025	Dirulaguntza izendunaren aurreordainketa / Pago anticipado de subvención nominativa
EBAZ-2025/003844	11/12/2025	Jazinto Olabe haurreskolako 2.ziurtapenaren onarpena. / Aprobación de la 2ª certificación de la haurreskola Jazinto Olabe.
EBAZ-2025/003845	11/12/2025	Dirulaguntzaren justifikazioa eta azken ordainketa / Justificación y pago final de subvención
EBAZ-2025/003846	11/12/2025	Kontratuaren adjudikazioa (2025084EI esp.) / Adjudicación de contrato (exp. 2025084EI)
EBAZ-2025/003847	11/12/2025	Blas Etxebarria haurreskolako 2.ziurtapenaren onarpena. / Aprobación de la 2ª certificación de la haurreskola Blas Etxebarria.
EBAZ-2025/003848	11/12/2025	Dirulaguntza eman eta ordaindu / Concesión y pago de subvención
EBAZ-2025/003849	11/12/2025	Dirulaguntza izendunaren ordainketa / Pago de subvención nominativa
EBAZ-2025/003850	11/12/2025	Dirulaguntza izendunaren hitzarmena onartu / Aprobación de convenio de subvención nominativa
EBAZ-2025/003851	11/12/2025	Balorazio Batzordearen izendapena
EBAZ-2025/003852	11/12/2025	Dirulaguntza izendunaren hitzarmena onartu / Aprobación de convenio de subvención nominativa
EBAZ-2025/003853	11/12/2025	Aprobación de la 6ª certificación de las obras de mejora de accesibilidad de Mutiola kalea. / Mutiola kaleko irisgarritasuna hobetzeko obren 6.ziurtapenaren onarpena.
EBAZ-2025/003854	11/12/2025	Dirulaguntza izendunaren hitzarmena onartu / Aprobación de convenio de subvención nominativa

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003855	11/12/2025	Dirulaguntza izendunaren aurreordainketa / Pago adelantado de subvención nominativa
EBAZ-2025/003856	11/12/2025	Estaziño-Azitain trenbidearen estalduran jaiegunetan lan egiteko baimena. / Autorización para trabajos en festivo en la cobertura de la vía Estaziño-azitain.
EBAZ-2025/003857	11/12/2025	GLLen zorra zatika ordaintzeko eskaera/Solicitud de fraccionamiento de pago de deuda de AES
EBAZ-2025/003858	12/12/2025	MATERIAL ELEKTRIKOAREN HORNIDURA (Material elektrikoa Gipuzkoako Foru Kontratazio Zentralaren bidez hornitzeko Esparru Akordiotik eratorritako kontratua) gastua handitzea/ SUMINISTRO DE MATERIAL ELÉCTRICO (Contrato derivado del acuerdo marco para el suministro de material eléctrico a través de la Central de Contratación Foral de Gipuzkoa, ampliación del gasto
EBAZ-2025/003859	12/12/2025	Aparkatzeko txartela ematea/Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2025/003860	12/12/2025	Espediente hasiera: Udal Lantaldearentzako ibilgailu hibrido bi hornitzea/ Inicio expediente: Suministro de dos vehículos híbridos para la Brigada Municipal
EBAZ-2025/003861	12/12/2025	Dirulaguntza izendunaren hitzarmena onartu / Aprobación de convenio de subvención nominativa
EBAZ-2025/003862	12/12/2025	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022064El esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022064El)
EBAZ-2025/003863	12/12/2025	Dirulaguntzaren ordainketa / Pago de subvención
EBAZ-2025/003864	12/12/2025	Kontratuaren likidazioa onartzea (2025022El esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2025022)
EBAZ-2025/003865	12/12/2025	Dirulaguntza eman / Concesión de subvención

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): **cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7**

Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: **ID9000-000589/2025**

<https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do>

Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:

DANIEL SALAZAR IRUSTA

JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)

Data / A día:

09/03/2026 07:22:10

09/03/2026 10:12:41





EBAZ-2025/003866	12/12/2025	Dirulaguntza eman / Concesión de subvención
EBAZ-2025/003867	12/12/2025	Dirulaguntza eman / Concesión de subvención

Egiaztapen kodea (CSV) / Código de verificación (CSV): cbbb8fe5a51736a98804884e4d80396e921c45b7 Erreferentzia-zenbakia / N. Referencia: ID9000-000589/2025 https://pegora.eibar.eus/impulsa/csvValidation.do	
Jatorrizko dokumentuaren sinadurak / Documento original firmado por:	Data / A día:
DANIEL SALAZAR IRUSTA	09/03/2026 07:22:10
JON IRAOLA IRIONDO (Alkate-udalburua / Alcalde-Presidente)	09/03/2026 10:12:41

